
PROJEKT 

Protokół Nr XX/2012 

z obrad XX sesji Rady Powiatu w Nidzicy IV kadencji, 

która odbyła się w sali konferencyjnej nidzickiego Ratusza 

w dniu 31 sierpnia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu p. Jacek Kosmala o godz. 12
01

 otworzył sesję, następnie przywitał 

zaproszonych gości, w tym p. Starostę i p. Wicestarostę, Radnego Sejmiku Województwa – p. Patryka 

Kozłowskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nidzicy – p. Marka Kierzkowskiego, dyrektorów i 

kierowników jednostek powiatowych, wydziałów Starostwa Powiatowego, służb mundurowych, 

przedstawicieli lokalnych mediów i wszystkich przybyłych, którzy zaszczycili sesję swą osobą.  

Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1) 

Przewodniczący Rady Powiatu p. Kosmala stwierdził, że porządek obrad sesji dostarczony został 

radnym wraz z materiałami sesyjnymi w regulaminowym terminie i zapytał, czy są do niego uwagi.  

 

Radny p. R. Kumelski złożył wniosek o zniesienie z porządku obrad pkt. 6. tj. Informacji o kierunkach 

kształcenia w placówkach oświatowych podległych Starostwu Powiatowemu w roku szkolnym 2012/2013 i informacji o 

przygotowaniu szkół do roku szkolnego. Wniosek uzasadnił tym, iż podczas ostatniej komisji radni debatowali na 

różne tematy oświatowe. Wtedy też ustalono, że z tematem pkt. 6 należy poczekać do końca września, 

kiedy to będą już znane wyniki poprawkowych egzaminów maturalnych jak też tegorocznego naboru do 

szkół. Dodał, iż radnych również interesuje stan przygotowań placówek oświatowych do roku szkolnego 

2012/2013. Wobec powyższego uważa, że dzisiejsza informacja byłaby informacją niepełną. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu p. Kosmala zgłosił wniosek radnego p. R. Kumelskiego o 

przegłosowanie. 

 

W wyniku głosowania radni Rady Powiatu jednogłośnie zdjęli z porządku obrad pkt. 6. 

 

Następnie Wicestarosta – p. L. Brzozowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji 

projektów 2 uchwał, tj. Przystąpienia do realizacji projektu konkursowego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie; Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym 

rynku pracy oraz zajęcia wspólnego stanowiska samorządów gminnych i powiatowych z terenu powiatów: 

Działdowskiego, Mławskiego, Nidzickiego i Żuromińskiego w sprawie pozostawienia Działdowa jako 

miejsca zatrzymywania się pociągów ekspresowych jadących linią E 65 Warszawa-Gdynia. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala zgłosił wniosek p. Wicestarosty o 

przegłosowanie. 

 

W wyniku głosowania radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie wprowadzili do porządku obrad sesji: 

projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie przystąpienia do realizacji projektu konkursowego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 

wspieranie aktywności zawodowej w regionie; Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez 

zatrudnienia na regionalnym rynku pracy. 

 

W wyniku głosowania radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie wprowadzili do porządku obrad sesji: 

projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zajęcia wspólnego stanowiska samorządów gminnych i 

powiatowych z terenu powiatów: Działdowskiego, Mławskiego, Nidzickiego i Żuromińskiego w sprawie 

pozostawienia Działdowa jako miejsca zatrzymywania się pociągów ekspresowych jadących linią E 65 

Warszawa-Gdynia. 
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Następnie Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 

7 tj.  Sprawozdanie z działalności w 2011 r. niepublicznych jednostek oświatowych i przesunięcie w/w punktu na 

wrześniową sesję. 

 

W wyniku głosowania radni Rady Powiatu jednogłośnie zdjęli z porządku obrad sesji  pkt.7, tj. 

Sprawozdanie z działalności w 2011 r. niepublicznych jednostek oświatowych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala złożył wniosek o przegłosowanie porządku obrad XX sesji 

Rady Powiatu w Nidzicy po zmianach. 

 

W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad XX sesji po zmianach. 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Sprawozdanie z działalności Zarządu i wykonania uchwał Rady. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Sprawozdania stałych Komisji Rady z działalności w I półroczu 2012r. 

5.1. Komisja Rewizyjna 

5.2. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

5.3.  Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie 

6. Podjęcie uchwał w  sprawach: 

1) zmiany uchwały Nr XIX/146/2012 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 czerwca  

2012 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy;  

2) przystąpienia  Powiatu Nidzickiego do programów pn. „Aktywny Samorząd”  i „Programu 

Wyrównywania Różnic Między Regionami II” finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;  

3) zmiany uchwały w sprawie podziału środków na 2012 rok przyznanych samorządowi 

powiatowemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych;  

4) delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nidzickiego;  

5) przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy;  

6) przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego w Nidzicy;  

7) wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy, stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w 

trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy;  

8) wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,45 m
2 

stanowiących własność 

Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących;  

9) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Nidzicki, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów;  

10) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica;  

11) zmian w budżecie powiatu na rok 2012;  

12) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2012-2025;  

13) przystąpienia do realizacji projektu konkursowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej 

w regionie; Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym 

rynku pracy;  

14) zajęcia wspólnego stanowiska samorządów gminnych i powiatowych z terenu powiatów: 

Działdowskiego, Mławskiego, Nidzickiego i Żuromińskiego w sprawie pozostawienia 

Działdowa jako miejsca zatrzymywania się pociągów ekspresowych jadących linią E 65 

Warszawa-Gdynia. 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
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8. Wolne wnioski. 

 

Ad.2)  

 

Protokół z XIX  sesji Rady Powiatu został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3) 

 

Starosta Nidzicki –p. Grzegorz Napiwodzki złożył sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Zarządu 

i wykonywania uchwał Rady. Stanowi on załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Ponadto p. Starosta odczytał pismo ZOZ w Szczytnie, w którym p.o. Dyrektora p. Beata Kostrzewa 

informuje, iż z dniem 28 sierpnia 2012r. do odwołania będą wstrzymane przyjęcia pacjentów oddziału 

chirurgicznego ZOZ, w związku z czym wnosi o przyjmowanie i leczenie w szpitalu w Nidzicy pacjentów 

z terenu powiatu szczycieńskiego wymagających hospitalizacji.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy radni zgłaszają  zapytania do 

przedstawionego przez p. Starostę sprawozdania z działalności międzysesyjnej Zarządu. 

 

Nie zgłoszono żadnych zapytań. 

 

Ad. 4) 

Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań. 

 

Ad.5) 

 

Następnie Przewodniczący stałych Komisji Rady złożyli sprawozdania z działalności za I półrocze 2012r. 

 

Ad.5.1) 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nidzicy p. Z. Wernik odczytał sprawozdanie za 

I półrocze 2012r., do którego radni nie zgłosili zapytań. 

 

Ad. 5.2) 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. E. 

Szymańska odczytała sprawozdanie za I półrocze 2012r., do którego radni nie zgłosili zapytań. 

 

Ad. 5.3) 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i 

Pomocy Rodzinie – p. Z. Wernik odczytał sprawozdanie za I półrocze 2012r., do którego radni nie zgłosili 

zapytań. 

 

Ad. 6) 

1) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmiany uchwały Nr XIX/146/2012 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 czerwca  

2012 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Dodał, że 

szczegółowo w/w projekt był omawiany podczas posiedzeń komisji stałych, następnie spytał czy ktoś 

zgłasza zapytania do w/w projektu. 

 

Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w projektu 

uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/154/2012 
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2) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przystąpienia Powiatu Nidzickiego do programów pn. „Aktywny Samorząd” i „ Programu 

Wyrównywania Różnic Między Regionami II” finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Dodał, że szczegółowo w/w projekt omawiany był podczas 

posiedzeń komisji stałych, następnie spytał czy ktoś zgłasza zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/155/2012 
 

3) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie podziału środków na 2012 rok przyznanych samorządowi 

powiatowemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. Dodał, że szczegółowo w/w 

projekt omawiany był podczas posiedzeń komisji stałych, następnie spytał czy ktoś zgłasza 

zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/156/2012 

 

4) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Nidzickiego. Zaznaczył, że szczegółowo w/w projekt omawiany był podczas posiedzeń komisji 

stałych. Radni ponownie wytypowali do składu w/w Komisji radnych: p. S. Rabczyńskiego oraz p. 

R. Radzymińskiego. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu spytał czy ktoś zgłasza zapytania do 

w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/157/2012 

 

 

5) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Nidzicy. Wyjaśnił, że szczegółowo w/w projekt omawiany był podczas 

posiedzeń komisji stałych, następnie spytał czy ktoś zgłasza zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/158/2012 
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6) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nidzicy. Dodał, że podobnie jak wcześniejsze projekty uchwał w/w projekt 

omawiany był podczas posiedzeń komisji stałych. Następnie Przewodniczący spytał czy ktoś 

zgłasza zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/159/2012 

 

7) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Nidzicy, stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy. Wyjaśnił, że szczegółowo w/w projekt omawiany był podczas 

posiedzeń komisji stałych, następnie spytał czy ktoś zgłasza zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/160/2012 

 

8) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,45 m
2 

stanowiących własność 

Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących. Wyjaśnił, 

że szczegółowo w/w projekt omawiany był podczas posiedzeń komisji stałych, następnie spytał czy 

ktoś zgłasza zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/161/2012 

 

9) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Nidzicki, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów. Wyjaśnił, że szczegółowo w/w projekt omawiany był podczas posiedzeń komisji stałych, 

następnie spytał czy ktoś zgłasza zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/162/2012 
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10) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica. Również zaznaczył, że szczegółowo w/w 

projekt omawiany był podczas posiedzeń komisji stałych, następnie spytał czy są zapytania do w/w 

projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/163/2012 

 

11) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na rok 2012. Dodał, że podobnie jak wcześniejsze projekty uchwał w/w 

projekt omawiany był podczas posiedzeń komisji stałych. Następnie Przewodniczący spytał czy są 

zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/164/2012 

 

12) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2012-2025. Dodał, że 

podobnie jak wcześniejsze projekty uchwał w/w projekt omawiany był podczas posiedzeń komisji 

stałych. Następnie Przewodniczący spytał czy są zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/165/2012 

 

13) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przystąpienia do realizacji projektu konkursowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w 

regionie; Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku 

pracy. Następnie poprosił Dyrektor PUP –p. Aleksandrę Nowogórską o przedstawienie krótkiej 

informacji nt. w/w projektu. 

 

Dyrektor PUP – p. A. Nowogórska wyjaśniła, że program „ Pakiet na start” realizowany przez 

PUP w ramach Poddziałania  6.1.1 PO KL  skierowany jest do osób bezrobotnych do 24 roku życia 

bez doświadczenia zawodowego.  

Celem programu jest podniesie aktywności zawodowej w grupie 150 osób (90 kobiet i 60 

mężczyzn) oraz uzyskanie zatrudnienia prze 53 osoby w okresie IX 2012r. – II 2014r. Wartość 

projektu – 1 661 759zł. W ramach projektu zaplanowano: 

 Doradztwo i poradnictwo zawodowe dla 150 uczestników projektu; 

 Warsztaty rozwoju zawodowego dla 50 uczestników projektu; 

 Zajęcia aktywizacyjne dla 50 uczestników projektu; 

 Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy dla 14 uczestników projektu; 

 Szkolenie zawodowe dla 70 uczestników projektu; 

 Staż dla 120  uczestników projektu; 
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Dyrektor dodała, że projekt jest duży i poważny, zaplanowane stypendia będą wyższe od tych 

krajowych. W ramach projektu zostaną zatrudnione 3 osoby na stanowiskach: Inspektor ds. szkoleń, 

promocji, monitoringu i sprawozdawczości – ½ etatu; Inspektor ds. staży – 1 etat i Inspektor ds. 

obsługi finansowej – 1 etat. 

 

Radny p. P.Bukowski spytał o długość zaplanowanych w ramach projektu staży. 

 

p. Dyrektor odpowiedziała, że w roku  2012r. – będą to 3 miesięczne staże, w przyszłym – 

sięgające nawet 9 miesięcy.  

 

Wobec braku kolejnych pytań Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala poddał pod 

głosowanie w/w projekt uchwały i spytał, kto jest za jej przyjęciem? 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/166/2012 

 

Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala 

 

14) Przewodniczący Rady Powiatu p. J. Kosmala odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zajęcia wspólnego stanowiska samorządów gminnych i powiatowych z terenu powiatów: 

Działdowskiego, Mławskiego, Nidzickiego i Żuromińskiego w sprawie pozostawienia Działdowa 

jako miejsca zatrzymywania się pociągów ekspresowych jadących linią E 65 Warszawa-Gdynia. 

Następnie poprosił o omówienie w/w projektu Starostę Nidzickiego – p. G. Napiwodzkiego. 

 

p. Starosta wyjaśnił, iż w ostatnich dniach w tej sprawie wpłynął wniosek Burmistrza Działdowa, 

który zwraca się z prośbą o poparcie przez Powiat Nidzicki wspólnego  stanowiska samorządów 

gminnych i powiatowych  z terenu powiatów: Działdowskiego, Mławskiego i Żuromińskiego w 

sprawie pozostawienia Działdowa jako miejsca zatrzymywania się pociągów ekspresowych 

jadących linią E 65 Warszawa – Gdynia i przyłączenie się do apelu tych samorządów. P. Starosta 

zaznaczył, iż sprawa wydaje się bezdyskusyjną – wie też, że wielu mieszkańców powiatu korzysta z 

tego węzła komunikacyjnego i widzi konieczność utrzymania tej stacji jako miejsca zatrzymywania 

się pociągów w Działdowie linii E-65.  

 

Następnie Przewodniczący Rady spytał czy są zapytania do w/w projektu. 

 

     Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XX/167/2012 

 

Ad. 9) 

Radni nie zgłosili zapytań i interpelacji. 

 

Ad.10) 

Przewodniczący Rady Powiatu p. Jacek Kosmala zgłosił dwa wnioski, które skierował celem 

wyjaśnienia do Dyrektora  PZD w Nidzicy – p. Jacka Dłuskiego. 

 Pierwsze pytanie dotyczyło oświetlenia w m. Litwinki. Wyjaśnił, iż o interwencję w tej sprawie 

został poproszony przez mieszkańców Litwinek i pracowników firmy WIEJAK. Zgodnie z tym co 

mówią zainteresowani oświetlenie nie obejmuje całego odcinka drogi w Litwinkach lecz kończy się 

na gospodarstwie Państwa Dobies.  

 

p. Dyrektor PZD odpowiedział, iż sprawa oświetlenia znajdującego się w pasie drogowym nie 

należy do kompetencji PZD w Nidzicy lecz do Gminy Nidzica. 
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 Kolejna sprawa którą poruszył Przewodniczący  dotyczyła wycinki zakrzaczeń ograniczających 

widoczność na łukach drogi przechodzącej przez Zagrzewo. P. Przewodniczący dodał, że również i 

w tej sprawie został poproszony o interwencję przez mieszkańca Zagrzewa. 

 

P.Jacek Dłuski odpowiedział, że wniosek w tej sprawie powinien być skierowany do Gminy 

Nidzica, ponieważ w/w droga jest drogą gminną a nie powiatową,  

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 13 
00 

Przewodniczący Rady p. Jacek Kosmala zamknął XX 

sesję Rady Powiatu w Nidzicy.   

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała: 

Anna Załoga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


